
        

        
        
            

            


            

    
        [image: logo zoo]
    

    
        [image: německy]
        [image: anglicky]
    

    
        [image: facebook]
        [image: twitter]
       
        [image: youtube]
        [image: tripadvisor]
        [image: email]
    


                
                    
                        	
                                Aktuality

                                	
                                        
                                        Archiv všech článků
                                        
                                    
	
                                        
                                        Videa ze zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kalendář akcí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Výroční zprávy 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zpravodaj Ursus 
                                        
                                    


                            
	
                                Základní informace

                                	
                                        
                                        O zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Otevírací doba
                                        
                                    
	
                                        
                                        Vstupné
                                        
                                    
	
                                        
                                        Návštěvní řád
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plán zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kudy do zoo
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kontakty
                                        
                                    
	
                                        
                                        Expozice Rajské ostrovy
                                        
                                    
	
                                        
                                        GDPR
                                        
                                    
	
                                        
                                        Jsme členy těchto organizací
                                        
                                    
	
                                        
                                        Psi do zoo nesmějí
                                        
                                    
	
                                        
                                        Komentované krmení 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Občerstvení U dvou opiček
                                        
                                    
	
                                        
                                        Enrichment
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň EAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Kampaň WAZA
                                        
                                    
	
                                        
                                        Dobrovolnická činnost
                                        
                                    
	
                                        
                                        Noc snů 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Webkamery
                                        
                                    
	
                                        
                                        Rozpočet
                                        
                                    
	
                                        
                                        Prohlášení o přístupnosti
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ochrana přírody a osvěta
                                        
                                    


                            
	
                                Naše zvířata

                                	
                                        
                                        Obojživelníci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Plazi
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ptáci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Savci
                                        
                                    
	
                                        
                                        Akvária
                                        
                                    
	
                                        
                                        Bezobratlí
                                        
                                    


                            
	
                                Adopce

                                	
                                        
                                        O adopcích 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Seznam zvířat
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci adoptovat zvíře
                                        
                                    


                            
	
                                ZooŠkola

                                	
                                        
                                        O ZooŠkole 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Programy
                                        
                                    
	
                                        
                                        Ceny programů
                                        
                                    
	
                                        
                                        Chci objednat program
                                        
                                    
	
                                        
                                        Zájmové kroužky 
                                        
                                    
	
                                        
                                        Další akce a nabídky
                                        
                                    
	
                                        
                                        Týden Země
                                        
                                    


                            


                        

                    

                

            
                
                    
                        
                            
                                Co je adopce

                                
                                
                                
                                Co je adopce?

Úhrada ročních nákladů na krmení, veterinární péči, ošetřování, vytápění atd. pro vámi vybrané zvíře. Seznam zvířat ZDE. 

Kolik mám darovat?

Ceny roční adopce uvedené u jednotlivých zvířat jsou pouze orientační. Je možné věnovat finanční příspěvek v libovolné výši, dle vůle a možností dárce. Je však třeba dodržet minimální částku, která činí 1.000,- Kč. 

Jaké zvíře mohu adoptovat?

Můžete si vybrat jakékoliv zvíře, které v naší zoo expozičně chováme (seznam ZDE). Záleží na tom, zda chcete zvíře, které není ještě adoptované, anebo se můžete podílet s více adoptivními rodiči na chovu stejného zvířete. V případě, že se chcete podílet na adopci zvířete již někým adoptovaného, u kterého již je adopční tabulka, můžete adoptovat i toto zvířátko.  

Co za adopci obdržím?

Adopce představuje uzavření adopční smlouvy na 1 rok. Obdržíte tedy: adopční smlouvu, adopční certifikát a dle výše daru i volnou vstupenku do Zoo Děčín, abyste mohli své zvířátko navštívit. A samozřejmě také dobrý pocit. Jako poděkování od Zoo Děčín dostanete pozvání na akci Den adoptivních rodičů, sponzorů a přátel zoo. 

Přehled vstupů za adopci:
Jednotlivci či skupiny osob -  rodiny, sdružení, kroužky do max. počtu 10 osob
  1.000 Kč - 2.000 Kč            1 ks jednorázová vstupenka pro 1 osobu
  2.001 Kč a více                   každých dalších 1.000 Kč = 1 vstup do zoo
Školní skupiny - třídy, mateřská centra, zájmové kroužky, DDM,...
  1.000 Kč - 2.000 Kč            1 ks jednorázová vstupenka pro 1 osobu
  2.001 Kč - 5.000 Kč            zdarma 1 vstup pro třídu (max. 30 žáků) + 2 x pedagogický doprovod 
  5.001 Kč - 10.000 Kč          vstup do zoo pro 1 třídu (max. 30 žáků) + 2 x pedagogický doprovod s 30% slevou
                                             - slevu lze využít opakovaně
10.001 Kč a více                  vstup do zoo pro 1 třídu (max. 30 žáků) + 2 x pedagogický doprovod s 50% slevou
                                             - slevu lze využít opakovaně
Právnické osoby, živnostníci,...
  1.000 Kč -   2.000 Kč          1 ks jednorázová vstupenka pro 1 osobu
  2.001 Kč - 30.000 Kč          každých dalších 1.000 Kč = 1 vstup do zoo
 30.001 Kč a více                  přenosná vstupenka pro 2 dospělé a až 3 děti

 

Co je to adopční smlouva?

Používáme adopční smlouvu, která je formulovaná jako příjem daru na krmení zvířat v děčínské zoo. Výši daru si můžete případně uplatnit v rámci svého ročního daňového přiznání k dani z příjmů.  

Jak mohu adopci vyřídit?

	E-mailem: marketing(@)zoodecin.cz
	Telefonicky na tel.: 412 531 626
	Poštou: Zoo Děčín – Pastýřská stěna, p.o., Žižkova 1286/15, 405 02  Děčín 4
	Prostřednictvím webového formuláře: ZDE


Musím přijít smlouvu podepsat osobně?

Smlouvu obdržíte dle domluvy poštou nebo si ji můžete vyzvednout v zoo. Smlouva je standardně vyhotovena ve dvou kopiích, z toho jedna náleží adoptivnímu rodiči a druhá zoo (je nutné ji vždy vrátit zpět). 

Jak budu platit?

Upřednostňujeme, pokud to lze, bezhotovostní platbu (příkaz v bance). Lze však uhradit i přímo na pokladně Zoo Děčín nebo na pokladně Expozice Rajské ostrovy. To však až po předchozí domluvě. 

Lze zaplatit adopci v několika splátkách?

Bohužel ne.  

Od kdy adopce začne?

Adopce začíná platit ode dne uhrazení adopční částky nebo dle dohody (např. dárek). 

Mohu adopci darovat?

Ano, adopci lze darovat. V tomto případě je třeba vyplnit jméno a adresu osoby, která adopci vyřizuje. A také nezapomenout na adresu, na kterou mají být smlouva a certifikát poslané. 

Bude jméno adoptivního rodiče někde zveřejněno?

Jméno je uvedeno na tabulce přímo u adoptovaného zvířete, na adopční smlouvě, ve výroční zprávě a na seznamech adoptivních rodičů např. pro Magistrát města, Finanční úřad apod. Pokud si však nepřejete jméno zveřejnit, budeme to respektovat. 

Jaké údaje mám poskytnout?

	jméno a příjmení (př. název společnosti)
	adresa trvalého bydliště (př. adresa sídla společnosti)
	korespondenční adresa, liší-li se od adresy trvalého bydliště
	jméno osoby, která adopci vyřizuje vč. kontaktu (př. osoby, která jedná jménem společnosti)
	IČ (pokud se jedná o společnost, sdružení,…)
	vybrané zvíře (seznam zde)
	částka, kterou chce dárce věnovat (min. 1.000 Kč) 


Pokud jste v tomto textu nenašli odpověď, na svoji otázku, 
pak pište na e-mail: marketing(@)zoodecin.cz.    
 

                                Autor:  administrator  | Aktualizováno: 27.11.2023 

                            

                            
                                
                                
                                    
                                    
                                    
                                    
                                

                                
                                
                                
                                

                            

                            Nahoru
                        

                        

                    

                

                
                    [bookmark: kalTop]
                        
                            
                        


                    

                   
                        [image: otevírací doba]
                    

                    
                        [image: vstupné]
                    

                    
                        [image: cesta do zoo]
                    

                    
                        [image: dětská zoo] 
                    

                    
                        [image: mapa zoo]
                    

                    
                        [image: sluzby]
                    

                    
                        [image: archiv článků]
                    

                    
                     
                    
                    
                        [image: kamera]
                    
   
					
					 
                        [image: kamera]
                    
   

                    
                        [image: e-shop]
                    

					
					
                    
                    

					
                    
                    

				
				
                    
                        Kalendář akcí

                        duben>
 	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	
   
	1	2	3	4	5	6	7
	8	9	10	11	12	13	14
	15	16	17	18	19	20	21
	22	23	24	25	26	27	28
	29	30	 

	

                    

                    

                    


                

                

            

  
            
                    
                        [image: Text zřizovatel]

                    

                    
                        [image: Znak města Děčín]

                    

                    
                        [image: Text partneři]

                    

                    
                        [image: Logo společnosti INO]

                    

                    
                        [image: Logo Grešík Valdemar]

                    

                    
                        [image: Logo Agrokomplexu]

                    

                    
                        [image: asan.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: ovoce-zelenina-mar-mat.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Liftea]

                    

                    
                        [image: Logo Děčínského deníku]

                    

                    
                        [image: Logo e-děčínsko]

                    

                    
                        [image: Logo Děčín.cz]

                    

                    
                        [image: Logo Kudy z nudy]

                    

                    
                        [image: Logo Domova dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: zuš_nové.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Útulku Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo vzdělávacího centra Svopap]

                    

                    
                        [image: Logo Vstupenky Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Artmaterial.cz]

                    

                    
                        [image: Text Jsme členem]

                    

                    
                        [image: Logo evropské asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo světové asociace zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Unie českých a slovenských zoo]

                    

                    
                        [image: Logo Fauna-flora]

                    

                    
                        [image: Logo IZE]

                    

                    
                        [image: Logo ISIS]

                    

                    
                        [image: Logo evropského záchovného programu]

                    

                    
                        [image: Logo destinačního fondu]

                    

                    
                        [image: Informace o Českém Švýcarsku]

                    

                    
                        [image: Text Sponzoři noci snů]

                    

                    
                        [image: úk.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Rabina]

                    

                    
                        [image: Logo Balconi]

                    

                    
                        [image: cukrárna expres.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo MAR-MAT ovoce a zelenina]

                    

                    
                        [image: lengau.jpg]

                    

                    
                        [image: bamburger.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo Domu dětí a mládeže Děčín]

                    

                    
                        [image: Logo Dům Tisku]

                    

                    
                        [image: pekárna jindra.jpg]

                    

                    
                        [image: zš tyrše děčín.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo skautů]

                    

                    
                        [image: šluknov.jpg]

                    

                    
                        [image: strážci přírody.jpg]

                    

                    
                        [image: idnis iter.jpg]

                    

                    
                        [image: Logo ZŠ Slovanka]

                    

                    
                        [image: sokol maxičky.jpg]

                    

                    
                        [image: spartan děčín.jpg]

                    

            


            
                
                    
                            Zoologická zahrada Děčín – Pastýřská stěna, příspěvková organizace

                            Žižkova 1286/15
405 02 Děčín IV
Česká republika

IČ: 00078921

Tel./fax: + 420 412 531 164
E-mail: info(@) zoodecin.cz

Prohlášení o přístupnosti


www.zoodecin.cz

Při poskytování služeb nám pomáhají soubory cookie. 
Používáním webu vyjadřujete souhlas

                         [image: Certifikát EAZA]
                          [image: zf-spolehliva-firma-2021_250.png]


  ×
  [image: ]
  







    
        
            Používáme soubory cookies
        

        
            Pokračovat bez přijetí
        

    

    
        
            Kliknutím na tlačítko "Přimout všechna cookies" si naše platforma bude moci vyměňovat informace s vaším prohlížečem prostřednictvím souborů cookie.
            Tyto informace nám umožňují měřit výkonnost našich webových stránek a analyzovat vaše preference.
            Pokud se chcete blíže seznámit s nastavením jednotlivých typů souborů cookie, klikněte na "Nastavení souborů cookie".
        

        
            Kliknutím na tlačítko "Pokračovat bez přijetí" se rozhonete pokračovat v návštěvě bez souborů cookies.
        

    

    
        
            Vyberte cookies
        

        
            
                
                    
                         Technické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Funkční cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Analytické cookies
                    
                

            

        

        
            
                
                    
                         Reklamní cookies
                    
                

            

        

    

    
        
            Souhlasit s vybranými
            Přijmout všechna cookies
            Nastavení souborů cookie
        

    







                    

            


            
                Kontaktní formulář

                
                    
                    	Typ dotazu:	
                                Informace o adopcích
Informace o zoo
Informace o zážitkových programech
Informace pro média


                            
	Email:	
	
                                
                            
	

Souhlasím se zpracováním osobních údajů za TĚCHTO PODMÍNEK	


	

    
        Vyberte žlutou barvu

    

    
        
        
    

    
        
            
            Růžová
            Růžová
        

    

    
        
            
            Žlutá
            Žlutá
        

    

    
        
            
            Zelená
            Zelená
        

    

    
        
            
            Bílá
            Bílá
        

    

    
        
            
            Modrá
            Modrá
        

    

    
        
            
            Červená
            Červená
        

    



                            
	
                            	
                                
                                
                            


                

            

            

            
                [image: vlajka EU]
                [image: logo Ziel3]
                [image: logo EL]
                [image: logo zoo dresden]
                [image: logo zoo dresden freunde]
                [image: logo ministerstvo životního prostředí]
            

        

    





    Co je adopce

    


    
    Co je adopce?

Úhrada ročních nákladů na krmení, veterinární péči, ošetřování, vytápění atd. pro vámi vybrané zvíře. Seznam zvířat ZDE. 

Kolik mám darovat?

Ceny roční adopce uvedené u jednotlivých zvířat jsou pouze orientační. Je možné věnovat finanční příspěvek v libovolné výši, dle vůle a možností dárce. Je však třeba dodržet minimální částku, která činí 1.000,- Kč. 

Jaké zvíře mohu adoptovat?

Můžete si vybrat jakékoliv zvíře, které v naší zoo expozičně chováme (seznam ZDE). Záleží na tom, zda chcete zvíře, které není ještě adoptované, anebo se můžete podílet s více adoptivními rodiči na chovu stejného zvířete. V případě, že se chcete podílet na adopci zvířete již někým adoptovaného, u kterého již je adopční tabulka, můžete adoptovat i toto zvířátko.  

Co za adopci obdržím?

Adopce představuje uzavření adopční smlouvy na 1 rok. Obdržíte tedy: adopční smlouvu, adopční certifikát a dle výše daru i volnou vstupenku do Zoo Děčín, abyste mohli své zvířátko navštívit. A samozřejmě také dobrý pocit. Jako poděkování od Zoo Děčín dostanete pozvání na akci Den adoptivních rodičů, sponzorů a přátel zoo. 

Přehled vstupů za adopci:
Jednotlivci či skupiny osob -  rodiny, sdružení, kroužky do max. počtu 10 osob
  1.000 Kč - 2.000 Kč            1 ks jednorázová vstupenka pro 1 osobu
  2.001 Kč a více                   každých dalších 1.000 Kč = 1 vstup do zoo
Školní skupiny - třídy, mateřská centra, zájmové kroužky, DDM,...
  1.000 Kč - 2.000 Kč            1 ks jednorázová vstupenka pro 1 osobu
  2.001 Kč - 5.000 Kč            zdarma 1 vstup pro třídu (max. 30 žáků) + 2 x pedagogický doprovod 
  5.001 Kč - 10.000 Kč          vstup do zoo pro 1 třídu (max. 30 žáků) + 2 x pedagogický doprovod s 30% slevou
                                             - slevu lze využít opakovaně
10.001 Kč a více                  vstup do zoo pro 1 třídu (max. 30 žáků) + 2 x pedagogický doprovod s 50% slevou
                                             - slevu lze využít opakovaně
Právnické osoby, živnostníci,...
  1.000 Kč -   2.000 Kč          1 ks jednorázová vstupenka pro 1 osobu
  2.001 Kč - 30.000 Kč          každých dalších 1.000 Kč = 1 vstup do zoo
 30.001 Kč a více                  přenosná vstupenka pro 2 dospělé a až 3 děti

 

Co je to adopční smlouva?

Používáme adopční smlouvu, která je formulovaná jako příjem daru na krmení zvířat v děčínské zoo. Výši daru si můžete případně uplatnit v rámci svého ročního daňového přiznání k dani z příjmů.  

Jak mohu adopci vyřídit?

	E-mailem: marketing(@)zoodecin.cz
	Telefonicky na tel.: 412 531 626
	Poštou: Zoo Děčín – Pastýřská stěna, p.o., Žižkova 1286/15, 405 02  Děčín 4
	Prostřednictvím webového formuláře: ZDE


Musím přijít smlouvu podepsat osobně?

Smlouvu obdržíte dle domluvy poštou nebo si ji můžete vyzvednout v zoo. Smlouva je standardně vyhotovena ve dvou kopiích, z toho jedna náleží adoptivnímu rodiči a druhá zoo (je nutné ji vždy vrátit zpět). 

Jak budu platit?

Upřednostňujeme, pokud to lze, bezhotovostní platbu (příkaz v bance). Lze však uhradit i přímo na pokladně Zoo Děčín nebo na pokladně Expozice Rajské ostrovy. To však až po předchozí domluvě. 

Lze zaplatit adopci v několika splátkách?

Bohužel ne.  

Od kdy adopce začne?

Adopce začíná platit ode dne uhrazení adopční částky nebo dle dohody (např. dárek). 

Mohu adopci darovat?

Ano, adopci lze darovat. V tomto případě je třeba vyplnit jméno a adresu osoby, která adopci vyřizuje. A také nezapomenout na adresu, na kterou mají být smlouva a certifikát poslané. 

Bude jméno adoptivního rodiče někde zveřejněno?

Jméno je uvedeno na tabulce přímo u adoptovaného zvířete, na adopční smlouvě, ve výroční zprávě a na seznamech adoptivních rodičů např. pro Magistrát města, Finanční úřad apod. Pokud si však nepřejete jméno zveřejnit, budeme to respektovat. 

Jaké údaje mám poskytnout?

	jméno a příjmení (př. název společnosti)
	adresa trvalého bydliště (př. adresa sídla společnosti)
	korespondenční adresa, liší-li se od adresy trvalého bydliště
	jméno osoby, která adopci vyřizuje vč. kontaktu (př. osoby, která jedná jménem společnosti)
	IČ (pokud se jedná o společnost, sdružení,…)
	vybrané zvíře (seznam zde)
	částka, kterou chce dárce věnovat (min. 1.000 Kč) 


Pokud jste v tomto textu nenašli odpověď, na svoji otázku, 
pak pište na e-mail: marketing(@)zoodecin.cz.    
 



        









